
Výpis usnesení Zastupitelstva obce Žernovice ze dne 03.03.2021 

 

usnesení č. 17/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje ověřovatele zápisu Ladislava Hoidekra a Miroslava 

Kiše. 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  17/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 18/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje program jednání zastupitelstva obce, tak jak byl 

uveřejněn na úředních deskách a jak s ním byli seznámeni zastupitelé. 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  18/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 19/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o zemědělském pachtu ze dne 

11.11.2015, který upravuje dobu trvání od 01.04.2021 do 01.04.2026 a výši pachtovného 

2.000,-Kč/ha u pozemků o celkové výměře 11,6361 ha. Přesné označení pozemků včetně 

výměry, je nedílnou přílohou Dodatku. 

Zastupitelstvo obce Žernovice pověřuje starostku k podepsání Dodatku č. 2 Smlouvy o 

zemědělském pachtu z 11.11.2015, to vše nejpozději do 31.03.2021.  

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  19/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 20/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1 ze dne 12.02.2021, 

které je přílohou tohoto zápisu. 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  20/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 21/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje podání žádosti o dotaci do programu Jihočeského kraje 

s názvem „Neinvestiční dotace pro jednotky dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“, 

druhé opatření, čtvrté podopatření na akci s názvem „Obnova techniky“. V rámci dotace by 

byly pořízeny 2 turbo proudnice a 2 výstražné kužele. 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje uvolnění finančních prostředků na tuto akci, zejména 

pak finanční prostředky ve výši vlastního podílu, tedy cca 8.000,-Kč. 

Zastupitelstvo obce Žernovice ukládá starostce podat žádost o dotaci do dotačního programu 

s názvem „Neinvestiční dotace pro jednotky dobrovolných hasičů obcí Jihočeského kraje“, 

druhé opatření, čtvrté podopatření na akci s názvem „Obnova techniky“, to vše nejpozději do 

11.03.2021.  

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  21/3/2021 bylo schváleno 

 



usnesení č. 22/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za 

rok 2020 obce Žernovice, zejména její závěr, není nutno přijímat žádná opatření. 

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  22/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 23/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice revokuje usnesení č. 8/1/2021 ze dne 13.01.2021, v celém znění. 

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  23/3/2021 bylo schváleno 

 

usnesení č. 24/3/2021 

Zastupitelstvo obce Žernovice schvaluje nákup pozemku parc. č. 632/32, trvalý travní porost o 

výměře 3097 m2, zapsaný na LV č. 107 pro obec a k. ú. Žernovice od Jitky Píchové, za vzájemně 

ujednanou a zastupitelstvem obce schválenou kupní cenu 309.700,-Kč. 

 

Zastupitelstvo obce Žernovice pověřuje starostku k podpisu kupní smlouvy a činění všech 

potřebných kroků k nákupu shora uvedeného pozemku, to vše do 30.04.2021. 

 

Hlasování: pro: 6 proti: 0 zdrželi se: 0 - Usnesení č.  24/3/2021 bylo schváleno 

    

 

 

…………………………..     …………………………. 

Miroslav Trůbl, místostarosta    Petra Kleinová, starostka 


